MUNICÍPIO DE JOÃOMONLEVADE/MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CANCELAMENTO DA RETIFICAÇÃO Nº 4 DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023 - INSTITUIÇÕES
FINANCEIRAS – ARRECADAÇÃO DE MULTA DE TRÂNSITO

O Secretário Municipal de Serviços Urbanos,no uso das suas atribuições legais resolve “CANCELAR A 4ª

RETIFICAÇÃO” DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023 - INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS –

ARRECADAÇÃO DE MULTA DE TRÂNSITO”, publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia

15/03/2024. Edição 3726, acesso: https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/ .

João Monlevade, 05 de maio de 2024.

MARCO ANTÔNIO PENIDO SIMAS
Secretário Municipal

Secretaria Municipal de Serviços urbanos

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

	MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE/MG
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
	CANCELAMENTO DA RETIFICAÇÃO Nº 4 DO EDITAL DE CRED